
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44630001Q

2. Data e Regjistrimit 30/10/2024
3. Emri i Subjektit DIGITAL ALBANIA AGENCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe   Rruga Korçë-Dishnicë km 1, Zona kadastrale 
1101, nr. Pasurisë 221/7, Korçë. 
168.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të këshillimit në fushën e teknologjisë, 

përfshirë këshillime për transformimin digjital, zhvillimin e 
IT-së, dhe zgjidhje inovative për organizata publike dhe 
private. Krijimi dhe zhvillimi i partneriteteve me ministri dhe 
institucione qeveritare, për të promovuar zhvillimin 
teknologjik në vend. Mbështetja dhe zhvillimi i ekosistemit 
teknologjik në Shqipëri, përmes trajnimeve, aktiviteteve të 
mentorimit dhe bashkëpunimeve ndërkombëtare. Ofrimi i 
programeve trajnimi dhe zhvillimi për aftësi teknologjike të 
qëndrueshme dhe në rritje. Promovimi i zgjidhjeve digjitale 
të qëndrueshme dhe miqësore me mjedisin. Shërbime 
konsulence dhe trajnime profesionale ne fushën e 
teknologjisë së informacionit dhe telekomunikacionit, 
Software dhe hardware. Këshillim, studim, trajnim në fushën 
e teknologjisë dixhitale. • Veprimtari ne fushen e 
teknologjise se informacionit, analize, projektim, programim, 
testim dhe trajnim programesh aplikative, manaxhim 
projektesh. • Këshillim të klienteve të firmës për manaxhim 
marketingu, biznesi global apo projektesh te ndryshme. • 
Konsulence Globale Financiare, Manaxhim te riskut global. • 
Shërbime të këshillimit financiar dhe pajtueshmërisë globale 
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të Prokurimit. • Si edhe çdo veprimtari tjetër tregtare, e 
lejueshme nga legjislacioni i Republikës së Shqipërisë.
Maria Xega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2024                Deri: 23/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MariaXega
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 168.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIGITAL ALBANIA AGENCY
E-Mail: maria@digitalalbania.co  
Telefon: 00447877307535  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-377282-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68CAB80-4122-4CC4-8C10-163841818001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BED464-CB2B-4B04-BF8B-8B36512BCD73

